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Margaret Lambert, kennel Blenmerrow  

Teksti: Dave & Margaret Lambert, käännös Tarja Ihalainen 

Oli erikoista, että minä (Margaret) ja Dave päätimme samaan aikaan, että 

olisi hauska omistaa koira. Dave oli tuntenut erään sheltin omistajan ja 

ihastunut rotuun, joten otimme selvää, mistä saisimme lisätietoa 

shelteistä. Ensimmäinen sheltti tuli asumaan perheeseemme 1971. Tämä 

ei ollut näyttelykoira, mutta tuolloin olimmekin hankkimassa lemmikkiä.  

Menimme kuitenkin koiranäyttelyyn ihan vain katselemaan ja totesimme, 

että olisi mukava myös osallistua. Olimme tutustuneet joihinkin 

näyttelyharrastajiin ja saimme heiltä neuvoja. Niin päädyimme 

hankkimaan kaksi narttua, toinen Margaret Osbornelta (kennel Shiel) ja 

toinen Peggy Houselta (kennel Ravensbeck). Ravensbeck Good as Gold 

aiheutti “riippuvuuden” näyttelyihin, kun se sijoittui kolmanneksi 

ensimmäisessä näyttelyssään. Sleepless Night from Shiel synnytti ensimmäisen pentueemme joulupäivänä 1971.  

Peggy Houselta hankittu toinen narttu, Ravensbeck Spring Fashion, auttoi meitä perustamaan oman linjamme. 

Ensimmäinen kasvattamamme valio oli 1985 Blenmerrow Brewmaster, jot a seurasi pian CH Blenmerrow Oak Apple, 

joka oli rotunsa paras Cruftsissa 1987. Siitä lähtien olemme saaneet nauttia monien vuosien ajan menestystä 

näyttelyissä ja kasvattajina. CH Blenmerrow Melveen Making Waves oli rotunsa paras Cruftsissa 2002 ja voitti siellä 

myös kaksi kertaa RES CC:n veteraanina. Tämä uros on ainoa sheltti, joka on voittanut kaikissa kolmessa kategoriassa 

Vuoden sheltti -kilpailun: pentuna, aikuisena ja veteraanina. Hänen tyttärensä CH Sherbondale Sommer Wonder at 

Blenmerrow palkittiin myös vuoden shelttinä. Blenmerrow Barnaby oli aikoinaan yksi huippujalostusuroksista ja sai 

valiojälkeläisiä useammassa maassa ympäri maailmaa ja vaikutti suuresti jalostukseen kaikissa kolmessa värissä. Yksi 

hänen ensimmäisistä pentueistaan antoi meille ihastuttavan tricolour-valion Shaylin Starry Eyed at Blenmerrow ja sen 

pentueveljen CH Shaylin Moonlight Echon. Valitettavasti nämä ihanat koirat eivät enää ole keskuudessamme.  

Niiden hienot jalostuslinjat kuitenkin jatkuvat ja viime vuosina olemme saavuttaneet menestystä heidän jälkeläisillään. 

Making Wavesin viimeinen tytär on nykyisen valiomme Blenmerrow Music Makerin emä ja hän on myös Barnabyn 

jälkeläinen kolmannessa polvessa. Vielä yksitoistavuotiaanakin hän siittää kauniita pentuja. 

 

  



Sue Walker, kennel Tooralie 

Teksti: Sue Walker, käännös Oona Pesonen 

Olen syntynyt Adelaidessa ylpeänä viidennen sukupolven etelä-australialaisena! Olen viisilapsisen perheen esikoinen. 

Kiinnostukseni koiriin heräsi teini-iässä ja ensimmäinen näyttelykoirani, afgaaninvinttikoira, tuli perheeseemme vuonna 

1962. Aloitin pian näyttelyissä käymisen, junior handler -kilpailut ja kasvatustyön. Tein koiristani valioita ja opiskelin 

näyttelymaailmaa sekä opettelin ymmärtämään paremmin koiraharrastajia yleensä.  

Äitini, Margaret Bennettin kanssa kasvatimme hieman lisää afgaaneja 

MARSULA kennelnimellä. Meillä oli myös kourallinen whippettejä, jotka 

nukkuivat sängyissämme! Siskoni Liz Bennett kiinnostui briardeista 70-

luvun alussa ja jatkaa yhä niiden näyttelyttämistä Australiassa 

huipputasolla jo yli 50 vuoden ajan, NARBRISSE kennelnimellään.  

Lähdin matkustelemaan heti koulun jälkeen ja vierailin monissa maissa 

ennen kuin aloitin työskentelyn Lontoossa vuonna 1968. Siellä tapasin 

Yorkshiressa syntyneen mieheni. Saimme kolme upeaa lasta, joilla 

kaikilla on koiria elämässään. Asun nyt Pohjois-Yorkshiressa, mutta 

liiketoimintamme vei meidät myös 15 vuoden ajaksi Etelä-Ranskaan.  

Vein ensimmäisen näyttelyshelttini mukanani Ranskaan vuonna 1990 – 

soopelinartun nimeltä Dippersmoor Lucky Dip. Muita seurasi perässä ja 

kiersimme laajasti näyttelyissä Ranskassa, Monacossa, Italiassa ja 

Espanjassa. Vuonna 2006 päätin palata takaisin Iso-Britanniaan 

jatkamaan kiinteistöbisnestäni Leedsissä ja perustin TOORALIE 

kennelnimeni. Otin mukanani muutaman Ranskassa syntyneen koiran ja 

aloitin näyttelyissä käymisen Britanniassa. Sain myös mahdollisuuden aloittaa tuomarikoulutukseni – ja minulla oli onni 

saada upeat mentorit rodun parista!  

Vuonna 2009 liityin Yorkshire Shetland Sheepdog Clubin hallitukseen ja vuonna 2011 minut kutsuttiin York Canine 

Association -seuran hallitukseen tukemaan paikallista koirakoulutusta – ja olen yhä mukana antamassa takaisin 

harrastukselleni.  

Nautin suuresti kaikista shelttiharrastuksistani, erityisesti reippaiden ja hyväluonteisten pentujen kasvattamisesta. 

Kasvatan kaikkia värejä ja olen viime aikoina osallistunut etenkin mustavalkoisen värin uudelleen vakiinnuttamiseen. 

Olen erityisen kiinnostunut genetiikasta ja terveysasioista.  

Olen esittänyt neljä uroshelttiä Iso-Britannian valionarvoon ja kasvattanut muita, jotka ovat saavuttaneet valionarvon 

mm. Irlannissa, Espanjassa, Saksassa, Ranskassa ja Australiassa. Kasvattini menestyvät myös taitavien kouluttajien 

käsissä agilityssä, hoopersissa ja muissa lajeissa.  

Rakastan pitää yhteyttä sheltinharrastajiin ympäri maailmaa ja toivon, että jonain päivänä tapaan teistä jokaisen!  

  



 

Dina Korna, kennel Scandyline 

Teksti: Dina Korna, käännös Marjo Kuivala 

Minun ensimmäinen shelttini Hossa Stanica Marwita syntyi Puolassa, vuonna 1987. Se oli hyvin rakentunut, mutta 

erittäin suuri narttu. Tuohon aikaan meillä ei ollut tietoa shelteistä, kaikki mitä tiesin sheltistä oli, että se oli puolet 

pienempi koira kuin collie. Kaksi vuotta myöhemmin, kun päätin, että on aika tehdä pentuja - ilmeni, ettei koko 

Neuvostoliitossa ollut urosshelttejä! Ainoa paikka, jonne pystyin matkustamaan ilman viisumia oli Puola ja tuon 

matkan tuloksena oli 10 (!!!) pentua. Aloitin kasvattamisen Lucky Star kennelnimen alla, mutta kun Virosta tuli FCI:n 

jäsen, minun täytyi muuttaa kennelnimeni, joten muutin sen Scandyline:ksi (Skandinavian linja - se oli kunnianosoitus 

minun ensimmäiselle blue merle collielle, joka teki historiaa collieiden kasvattamisessa Neuvostoliitossa (U.S.S.R).  

Muutama vuosi myöhemmin, kun vierailin 

collieystävilläni Prahassa, Tsekkoslovakiassa, ilmeni että 

heillä on ystävä, joka kasvattaa shelttejä. Hänen 

nimensä oli Mlada Svobodova - z Dablovy Studanky 

sheltit ja meistä tuli erittäin hyvät ystävät. Mladalta sain 

joitakin oikein kivoja shelttejä, kaikkein tunnetuimmat 

ovat pentueveli ja -sisar MVA Gangster ja MVA Gilli z 

Dablovy Studanky sekä MVA Ultragold z Dablovy 

Studanky. Minun ensimmäinen kansainvälinen 

muotovalioni oli Hossan lapsenlapsi Lucky Star / 

Scandyline Little Holinight (musta&valk.), toinen oli 

Scandyline Little Windsong (bi-blue).  

FCI:iin liittymisen jälkeen monet suomalaiset kasvattajat alkoivat osallistua näyttelyihimme ja ystävystyin joidenkin 

heidän kanssaan...Marja ja Jaana Karonen, Siw Kalvia, Marita Axi. Valitettavasti Marja, Jaana ja Siw eivät ole täällä enää 

kanssamme, mutta olen kiitollinen heidän ystävyydestään ja kaikesta heidän antamasta avustaan minulle. Erittäin 

vaikutusvaltaisia uroksia minulle tuli Bridemoor's kennelistä: C.I.B. Bridemoor's Quest Of Honour, MVA 

Bridemoor's Another Star ja C.I.B. Bridemoor's Sergeant Pepper.  

Mutta kaikkein tärkein minulle oli MVA Ultragold z Dablovy Studanky, se oli aivan upea pieni narttu, todella pieni - vain 

33 cm, mutta tarpeeksi vahva, erittäin hyvin rakentunut ja sillä oli ihana, suloinen ilme. Mutta enintä - käytännössä 

kaikki sen jälkeläiset, ketkä kävivät esillä koiranäyttelyissä - tulivat valioiksi. Goldiella oli 5 pentuetta, yhteensä 18 

pentua, 10 heistä on valiota (5 heistä C.I.B.), plus 1 agilityvalio. Kuuluisin heistä oli C.I.B Scandyline Little Xclusion, joka 

myytiin Venäjälle ja josta tuli kantanarttu kennel Marwitholliin. C.I.B. Scandyline Little Xplosion, jonka yksi 

tärkeimmistä voitoista oli BIS-voitto Suomen shelttierkkarissa vuonna 1998 ja voittaen vahvan avoimen luokan 

Maailman voittaja näyttelyssä Helsingissä samana vuonna. Vielä yksi Goldien pentu, jonka haluan mainita on C.I.B. 

Scandyline Indian Summer, joka tuli hyvin nuorena, 1-vuotiaana Maailman Juniorivoittajaksi ja ROP:iksi Milanossa 

vuonna 2000 ja lopetti näyttelyvuotensa voittamalla Euroopan Voittaja 2000 tittelin ollen VSP Puolan kaupungissa 

nimeltä Poznan. Vuosi Sammyn menestyksestä sen velipuoli Paul toisti menestyksen ollen BIS suuressa Suomen 

shelttierkkarissa. Valitettavasti menetin sen erittäin nuorena, joten en saanut hänestä mitään jatkoa.  

Viron JMVA Scandyline Kind Of A Dream on 8:s sukupolvi suoraan Scandyline valionartuista, alkaen MVA Ultragold z 

Dablovy Studankystä.  

Laittaen yhteen kaiken tämän, olen kasvattanut shelttejä 35 vuotta, minulla on ollut 91 pentuetta, olen kasvattanut 70 

kansallista muotovaliota eri maissa, 18 heistä on kansainvälisiä valioita ja toivon saavani lisää joitakin pentueita 

tulevaisuudessa.  

Rakastan shelttejä ja toivon näkeväni paljon kauniita shelttejä teidän näyttelyssänne ja toivon mukavaa ja 

menestyksekästä päivää kaikille osallistujille! 

 


